
Январь-октябрь  2025 года

млн. рублей

Объем подрядных работ по

формам собственности 

государственная

частная

иностранная

1844,4

2 413,5

Доля ремонтных работ в

общем объеме подрядных

работ

Выполнено 

10,7%

24,2%

8,0%

16,2%

Удельный вес в

общереспубликанском объеме

ОБЪЕМ ПОДРЯДНЫХ РАБОТ ПО ВИДУ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ “СТРОИТЕЛЬСТВО”

0,2

82,1

(в % к общему объему)

17,7

Главное статистическое

управление Гомельской области 

в том числе:

Капитальный ремонт

Текущий ремонт
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